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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2021
Den Haag, 3- - 5-12-2021

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
4-12-2021 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m

Senioren Open PARA

1. Bram Daalman HPC PARA - ZV Haerlem 200300629 S14 1:04.66+0,83 411 640 29.35 1:04.66
2. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:24.24+0,82 185 418 40.95 1:24.24

Jeugd 1 en 2

1. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 54.49+0,69 B 686 25.61 54.49
2. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 55.24+0,62 B 659 25.74 55.24
3. Domingo Kuipers Orca 200501787 56.36+0,63 ? 620 26.16 56.36
4. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 56.37+0,68 R 620 27.09 56.37
5. Cas Verstegen HZPC 200500891 57.04+0,74 598 26.95 57.04
6. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 200500263 57.63+0,72 580 27.10 57.63
7. Nicholas Heinio-Widell Blue Marlins (SG) 200504141 57.71+0,65 578 26.72 57.71
8. Teun van der Schrier Hieronymus 200403627 58.36+0,67 559 27.30 58.36
9. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 200500411 59.08+0,70 538 26.94 59.08

10. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 59.24+0,75 534 27.29 59.24
11. Sven ten Hove De Krabben 200500273 59.27+0,62 533 27.25 59.27
12. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 59.44+0,73 529 27.79 59.44
13. Lars Minnaert VZV Njord 200502355 59.58+0,60 525 26.93 59.58
14. Pieter Wisse PSV 200400779 1:00.67+0,72 497 27.88 1:00.67
15. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 1:00.95+0,62 490 28.19 1:00.95
16. Thijmen Peeters ZPC AMERSFOORT 200502945 1:01.35+0,67 481 28.08 1:01.35
17. Mees Peters De Ward 200501895 1:03.16+0,80 441 28.78 1:03.16
18. Niels van der Mast ZOB'66 200401917 1:03.28+0,70 438 29.12 1:03.28
19. Koen Vissers PSV 200401429 1:03.86+0,79 426 29.32 1:03.86
20. Wesley van Elst VZC 200500507 1:04.18+0,69 420 29.96 1:04.18
21. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200500301 1:04.98+0,59 405 29.69 1:04.98

AFGEM Damian Waas SBC2000 200402285

Senioren 1 en 2

1. Sean Niewold Rijnhaeghe (SG) 200204699 53.00+0,74 A 746 24.77 53.00
2. Tim Korstanje HPC - Aqua Novio '94 200300053 53.25+0,58 A 736 25.22 53.25
3. Nikhom Westphal Rijnhaeghe (SG) 200203329 53.63+0,68 A 720 25.31 53.63
4. Maquinho Vorst De Dinkel 200204179 54.75+0,68 B 677 25.88 54.75
5. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 55.14+0,70 B 662 25.60 55.14
6. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 56.45+0,65 617 26.53 56.45
7. Jarno Verbeek Zoetermeer 200200931 56.91+0,65 603 26.29 56.91
8. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 57.06+0,63 598 26.30 57.06
9. Timo Spaans Nextline Swimming 200201087 57.50+0,65 584 26.23 57.50

10. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 57.94+0,71 571 26.81 57.94
11. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 58.22+0,73 563 26.90 58.22
12. Sjors Lemmers HZPC 200300555 59.13+0,67 537 27.78 59.13
13. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 59.41+0,66 530 26.98 59.41
14. Laurens Hofstede Arethusa 200300417 1:00.38+0,66 504 27.75 1:00.38
15. Björn de Heus ZVVS 200201077 1:00.99+0,67 489 28.42 1:00.99
16. Yorick Visser PSV 200301957 1:01.11+0,67 487 28.10 1:01.11
17. Bram Daalman HPC PARA - ZV Haerlem 200300629 S14 1:04.66+0,83 411 640 29.35 1:04.66

Senioren Open

1. Thomas Verhoeven Rijnhaeghe (SG) 199700311 52.00+0,65 A 790 24.32 52.00
2. Sean Niewold Rijnhaeghe (SG) 200204699 53.00+0,74 A 746 24.77 53.00
3. Tim Korstanje HPC - Aqua Novio '94 200300053 53.25+0,58 A 736 25.22 53.25
4. Nikhom Westphal Rijnhaeghe (SG) 200203329 53.63+0,68 A 720 25.31 53.63
5. Mathys Goosen De Dolfijn 199605695 53.82+0,70 A 712 25.42 53.82
6. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 53.87+0,63 A 710 25.22 53.87
7. Jens Krijgsman De Dolfijn 199901429 54.15+0,67 A 699 24.92 54.15
8. Niels de Boer Hellas-Glana 200001977 54.23+0,74 A 696 25.15 54.23
9. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 200400669 54.49+0,69 B 686 25.61 54.49
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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2021
Den Haag, 3- - 5-12-2021

Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m

10. Maquinho Vorst De Dinkel 200204179 54.75+0,68 B 677 25.88 54.75
11. Michael Smink Blue Marlins (SG) 200302169 55.14+0,70 B 662 25.60 55.14
12. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 55.24+0,62 B 659 25.74 55.24
13. Matthijs van Meerendonk Orca 199900375 55.60+0,62 B 646 25.73 55.60
14. Tom Lommers De Dolfijn 199001847 56.09+0,68 B 629 25.32 56.09
15. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 56.35+0,62 B 621 25.44 56.35
16. Alexander Nijst Nuenen 200104869 56.36 *+0,65 ? 620 26.19 56.36

Domingo Kuipers Orca 200501787 56.36+0,63 ? 620 26.16 56.36
18. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 56.37+0,68 R 620 27.09 56.37
19. Jacob Blindenbach De Dolfijn 199905381 56.41+0,76 619 26.29 56.41
20. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 56.45+0,65 617 26.53 56.45
21. Jarno Verbeek Zoetermeer 200200931 56.91+0,65 603 26.29 56.91
22. Cas Verstegen HZPC 200500891 57.04+0,74 598 26.95 57.04
23. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 57.06+0,63 598 26.30 57.06
24. Sjoerd van Weelden PCG 200101217 57.17+0,68 594 26.34 57.17
25. Timo Spaans Nextline Swimming 200201087 57.50+0,65 584 26.23 57.50
26. Bart Muselaers DWK 200100865 57.51+0,69 584 26.96 57.51
27. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 200500263 57.63+0,72 580 27.10 57.63
28. Nicholas Heinio-Widell Blue Marlins (SG) 200504141 57.71+0,65 578 26.72 57.71
29. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 57.94+0,71 571 26.81 57.94
30. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 58.22+0,73 563 26.90 58.22
31. Teun van der Schrier Hieronymus 200403627 58.36+0,67 559 27.30 58.36
32. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 200500411 59.08+0,70 538 26.94 59.08
33. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 59.11+0,68 538 26.74 59.11
34. Sjors Lemmers HZPC 200300555 59.13+0,67 537 27.78 59.13
35. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 59.24+0,75 534 27.29 59.24
36. Sven ten Hove De Krabben 200500273 59.27+0,62 533 27.25 59.27
37. Rik Hofland DWT 199701737 59.39+0,70 530 27.47 59.39
38. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 59.41+0,66 530 26.98 59.41
39. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 59.44+0,73 529 27.79 59.44
40. Lars Minnaert VZV Njord 200502355 59.58+0,60 525 26.93 59.58
41. Laurens Hofstede Arethusa 200300417 1:00.38+0,66 504 27.75 1:00.38
42. Pieter Wisse PSV 200400779 1:00.67+0,72 497 27.88 1:00.67
43. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 1:00.95+0,62 490 28.19 1:00.95
44. Björn de Heus ZVVS 200201077 1:00.99+0,67 489 28.42 1:00.99
45. Yorick Visser PSV 200301957 1:01.11+0,67 487 28.10 1:01.11
46. Thijmen Peeters ZPC AMERSFOORT 200502945 1:01.35+0,67 481 28.08 1:01.35
47. Mees Peters De Ward 200501895 1:03.16+0,80 441 28.78 1:03.16
48. Niels van der Mast ZOB'66 200401917 1:03.28+0,70 438 29.12 1:03.28
49. Koen Vissers PSV 200401429 1:03.86+0,79 426 29.32 1:03.86
50. Wesley van Elst VZC 200500507 1:04.18+0,69 420 29.96 1:04.18
51. Bram Daalman HPC PARA - ZV Haerlem 200300629 S14 1:04.66+0,83 411 640 29.35 1:04.66
52. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200500301 1:04.98+0,59 405 29.69 1:04.98
53. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:24.24+0,82 185 418 40.95 1:24.24

AFGEM Damian Waas SBC2000 200402285


